製品名 包装
GS１コード 開始

LOT
変更品出荷
予定時期

使用期限
調剤包装単位 販売包装単位

PTP100錠 0104987407088809 0114562216558124 GN59 2016年1月 2018年10月

PTP500錠 0104987407088809 0114562216558155 GN59 2016年1月 2018年10月

錠剤変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記のとおりロサルタンK錠50mg「オーハラ」につきまして識別性向上の為、錠剤の表示を変更致し

ますのでご案内申し上げます。

当面は新旧両製剤が流通しご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

対象製品

改訂・変更点

変更品の識別方法

錠剤への表示を 【表】表示なし、【裏】識別コード「OH208」の刻印⇒【両面】商品名「ロサルタン 50 オーハラ」の印刷

変更前（サイズ：直径7.6mm 厚さ3.4mm） 変更後（サイズ：変更なし）

錠
剤

個装箱に『両面印刷錠』と記載しております。

平成28年1月

株式会社エッセンシャルファーマ
東京都千代田区丸の内一丁目1番1号 パレスビル10階

フリーダイヤル：0120-350-803 （月～金 9:00～18:00 祝祭日除く）